

水道工事の施工管理基準及び規格値 新旧対照表

改 訂 前	改 訂 後
<p>※改定箇所のみ抜粋 出来形管理基準及び規格値</p> <p>14ページ 土工</p> <p>1-1 管路掘削 測定基準 <u>測点</u> 每又は1施工箇所につき1箇所測定する</p> <p>1-2 砂基礎 測定基準 <u>測点</u> 每又は1施工箇所につき1箇所測定する</p> <p>1-3 管路埋戻 測定基準 <u>測点</u> 每又は1施工箇所につき1箇所測定する</p> <p>配管工</p> <p>2-9 埋設シート設置工 測定基準 <u>測点</u> 每又は1施工箇所につき1箇所測定する</p> <p>撮影箇所一覧表</p> <p>22ページ 出来形管理写真 土工</p> <p>5-1 掘削工 幅、深さ 撮影頻度 <u>測点</u> 每又は1施工箇所に1回</p> <p>5-2 盛土工（埋戻工） 巻出し厚 撮影頻度 <u>測点</u> 每又は1施工箇所に各層1回</p>	<p>※改定箇所のみ抜粋 出来形管理基準及び規格値</p> <p>14ページ 土工</p> <p>1-1 管路掘削 測定基準 40m 每又は1施工箇所につき1箇所測定する</p> <p>1-2 砂基礎 測定基準 40m 每又は1施工箇所につき1箇所測定する</p> <p>1-3 管路埋戻 測定基準 40m 每又は1施工箇所につき1箇所測定する</p> <p>配管工</p> <p>2-9 埋設シート設置工 測定基準 40m 每又は1施工箇所につき1箇所測定する</p> <p>撮影箇所一覧表</p> <p>22ページ 土工</p> <p>5-1 掘削工 幅、深さ 撮影頻度 40m 每又は1施工箇所に1回</p> <p>5-2 盛土工（埋戻工） 巻出し厚 撮影頻度 40m 每又は1施工箇所に各層1回</p>

5-5 舗装版取りこわし工 舗装版切断状況 撮影頻度

測点 每又は1 施工箇所に1 回

舗装版取りこわし工 取りこわし状況 撮影頻度

測点 每又は1 施工箇所に1 回

23 ページ

出来形管理写真 配管工

8-9 付帯設備工等 撮影頻度

測点 每又は1 施工箇所に1 回

5-5 舗装版取りこわし工 舗装版切断状況 撮影頻度

40 m 每又は1 施工箇所に1 回

舗装版取りこわし工 取りこわし状況 撮影頻度

40 m 每又は1 施工箇所に1 回

23 ページ

出来形管理写真 配管工

8-9 付帯設備工等 撮影頻度

40 m 每又は1 施工箇所に1 回